
A1 B1
C1

A2 B2
C2

АГНC

АЗC «Т атнефть» № 480

Авиамодельная асфальтированная полоса

ул. Cиреневая, 1

Cадовая ул., 5б

Карачиха

Жилой комплекс «Новая Карачиха»

АЗC №8

Cадовая ул., 23

Cадовая ул., 20

Cадовая ул., 16



D1
E1

F1

D2
E2 F2

Карачиха

Жилой комплекс «Новая Карачиха»

Т ерритория бывшего отделения "Огородное" совхоза "Молот"

Карачихинское кладбище

Пруд на ул. Огородной Cельский магазин

ж /д. путепровод

Гараж и

Пруд

Пруд



G1
H1

I1

G2
H2

I2

Пятовское

Гараж и

Канализационная насосная станция № 9

ж /д. переезд

Гараж ный комплекс

Гараж ный комплекс

Автосалон "АвтоДом"
Автостоянка

шк. № 20

Автозаводская ул., 97а

Автозаводская ул., 91

Автозаводская ул., 83

Недостроенный цех ЯМЗ

Блок складов

Автозаводская ул., 77

ул. Юности, 10

ул. Юности, 23/79

Городская станция юных натуралистов



J1
K1

L1

J2
K2

L2

авт. путепровод через ж елезнодорож ные пути

Несанкционированная свалка

Недостроенный цех ЯМЗ

Cпортивный центр «Юный хоккеист»

Автозаводская ул., 77

Cтадион школы № 76

Автозаводская ул., 63/1

ул. Карла Либкнехта, 63/9
Городская станция юных натуралистов

Автозаводская ул., 65а

Производство КПП

Производство двенадцатицилиндровых двигателей

ДОЦ

Лесополоса

Детский парк у кинотеатра «Волга»

Автостоянка

Автозаводская ул., 29

ул. Розы Люксембург, 1

ул. Карла Либкнехта, 47 ул. Карла Либкнехта, 39/16

ул. Жукова, 3

Автозаводская ул., 43

Детский сад № 60

ул. Розы Люксембург, 15б

ул. Жукова, 6

Литейный цех № 1.

ул. Карла Либкнехта, 29

ул. Белинского, 3а



A3 B3
C3

A4
B4 C4

Ивановский Перевоз

Иваново-Перевозский перекресток

авт. мост через реку Пахму

CНО "Рыбинка" Cадовая ул., 1

Картофельное и овощное хранилище

Пахна

Зверинцы

Устье реки Пахны



D3
E3 F3

D4 E4
F4

Устье реки Пахны

Церковь Т роицы Живоначальной

Пеньки

Cклад

Кармановский пляж

ООО "Политехник"



G3
H3 I3

G4 H4
I4

Кармановское

Место отдыха

ГCК "Прометей"
Проход под ж елезнодорож ными путями

ООО "Политехник"

Пойма ручья

Гараж ный комплекс

Автозаводская ул., 97а

Cтроительно-монтаж ный поезд № 770

CМП-821

Веерное депо

Конечная станция трамвая «Улица Чкалова»

Гараж и

Пункт технического обслуж ивания локомотивов

Корпус 4 - Ярославский государственный педагогический университет

ул. Чкалова, 82а

Пешеходный виадук

ул. Чкалова, 74

Т ормоза сортировочной горки

Компрессорная

Угличская ул., 60

1-я Жилая ул., 12 корпус 2

Угличская ул., 64 корпус 2

1-я Жилая ул., 16

ул. Чкалова, 57

ул. Чкалова, 68

Вагонно-сборочный цех станции Ярославль-Главный

ЗАО «Пассаж ир Cервис»



J3
K3

L3

J4
K4

L4

ул. Добрынина, 12

В/ч 6581, в/ч 2667

Угличская ул., 60

1-я Жилая ул., 12 корпус 2

ул. Добрынина, 25

ул. Добрынина, 29а

1-я Жилая ул., 16

ул. Чкалова, 33
ул. Чкалова, 37

ул. Чкалова, 68

ул. Добрынина, 26

ул. Добрынина, 20б

ул. Чкалова, 64

Дистанция электроснабж ения

Вагонно-сборочный цех станции Ярославль-Главный

Т ехцентр MOT ORW AY

ЗАО «Пассаж ир Cервис»

Детский парк у кинотеатра «Волга»

ул. Жукова, 14 А

ул. Розы Люксембург, 15б

ул. Жукова, 33

ул. Белинского, 40

ул. Лермонтова, 15

Детский сад № 65
ул. Лермонтова, 38а

ул. Белинского, 32а

ул. Жукова, 36

ул. Жукова, 25

ул. Розы Люксембург, 26

Детский сад

ул. Чкалова, 29а

ул. Чкалова, 23

ул. Чкалова, 36

Парк у Госпиталя

Воинское мемориальное кладбище

Еврейский сектор Леонтьевского кладбища

Бизнес-центр «Т ехноЦентрПлаза»

Пушка ЗиC-3

Рынок Ленинского района («Белинский»)

ул. Чкалова, 28/21

ДК Cтроителей

ул. Лермонтова, 26
Детский сад № 168 общеразвивающего вида

Отдельный городской батальон муниципальной милиции патрульно-постовой служ бы УВДГоспиталь ветеранов войн



A5
B5 C5

A6 B6
C6

авт. мост через реку Которосль



D5 E5
F5

D6
E6

F6

CНТ  "Медик-2"

АЗC

CНТ  "Ивняки"



G5
H5

I5

G6
H6

I6

CНТ  "Т екстильщик-1"

"Расцвет"

Электрическая подстанция ПC "Насосная" 35/6 кВ

Ярославский завод топливной аппаратуры (Площадка В)

Гараж ный кооператив

"Маслопром"

АЗC «Лукойл»

Cортировочная горка ст. "Ярославль-Главный"



J5 K5
L5

J6
K6

L6

Газон

Ярославский завод топливной аппаратуры (Площадка Б)Магистральная ул., 14

Cортировочная горка ст. "Ярославль-Главный"

Леонтьевское кладбище

Пешеходный мост

Бывшая детская ж елезная дорога ДКиТ Ж

Еврейский сектор Леонтьевского кладбища

ул. Павлика Морозова, 11
ул. Павлика Морозова, 8

Платформа № 3

Гараж и

Т яговая подстанция ЭЧЭ «Ярославль-главный» 110/10/=3 кВ

Привокзальная площадь

Cлуж ебный подземный переход

ул. Павлика Морозова, 19а

Cклад магазина "КЕРАМИР"

ул. Чехова, 43б

ул. Чехова, 37

Детский сад № 170

ул. Cвободы, 101/6

ул. Ухтомского, 9



A7
B7 C7



D7
E7 F7

Школа

пер. Механизаторов, 7



G7 H7
I7

Центральная ул., 10

Детский сад

Автостоянка

пер. Механизаторов, 7

ост.



J7
K7

L7
Устье Т вороговского ручья

Всполье
Производственный комплекс

производственный полигон МУП "Горзеленхозстрой"

ГCК «Восток»

Т орговый Центр

ж /д. мост через р. Которосль

Магазин напольных покрытий «Управдом»

Cклад магазина "КЕРАМИР"

Железнодорож ные переезды

"ОЛИМПИЯ"


